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Bokslut for rakenskapsaret 2018

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Underskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets dverskott

Ar 2018

92 400
212 482
90 281
40 820

435983

82 813
6578
242 116
5687

337 194

98 789

98 789

98 789

Ar 2017

115 305
162 634
188 839

33 291

500 069

215 346
8375
301 419
5698

530 838

30 769

30 760

30 760
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802449-9496
Balansrakning

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Finansiella placeringar

Kassa och bank

18-12-31

287 479

17-12-31

179 660

Summa tillgangar

287 479

179 660

Eget kapital
Balanserade dverskott
Arets dverskott
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Skulder
Laneskulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Summa skulder

179 065
98 789
277 854

8 853

772
9625

209 825
30 760
179 065

595

595

Summa eget kapital och skulder

287 479

179 660

2019-03-
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